
«Бестау мектеп – бөбекжай- балабақша кешені » КММ –нің  

қызметіне өзін-өзі бағалау жүргізу туралы  

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту  министірлігінің 2022 жылдың 5 желтоқсандағы      

№486 бұйрығымен бекітілген «Білім беру ұйымдарын бағалау өлшемшартын бекіту 

туралы»Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министірлігінің 2022 жылдың  24 қарашадаға   

№473,2024 жылғы 27 ақпандағы №47 бұйрығымен бекітілген «Бастауыш,негізгі 

орта,жалпы орта,техникалық және кәсіптік орта білімнен кейінгі діни білім беру 

ұйымдарының білім беру қызметіне қойылатын біліктілік талаптарын және оларға 

сәйкестікті растайтын құжаттардың тізбесін бекіту туралы» 

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту  министірлігінің білім саласында сапаны қамтамасыз 

ету комитетінің 2022 жылдың 27 желтоқсандағы «Білім беру ұйымдарының өзін-өзі 

бағалауын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі әдістемелік ұсынымдарды бекіту туралы» 

№12 бұйрығына және 2024 жылғы 28 сәуір күні өткізілген педкеңестің №4 хаттамасы 

шешімі негізінде  

БҰЙЫРАМЫН: 

1.2024 жылдың 02 мамырдан 31 мамыр аралығында «Бестау мектеп- 

бөбекжай- балабақша кешені» КММ –нің қызметіне өзін-өзі бағалау 

ұйымдастырылсын. 

2.« Бестау мектеп- бөбекжай- балабақша кешені» КММ –нің қызметіне өзін-

өзі бағалау бойынша комиссия құрамы төмендегідей болып бекітілсін: 

2.1.Г.Конганбаева- мектеп директоры, комиссия төрайымы 

2.2.Д.Сагиндыков –директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары,математика  

мұғалімі,комиссия мүшесі 

2.3. У.Тлеубергенова-директордың  тәрбие ісі жөніндегі 

орынбасары.биология пәні мұғалімі,комиссия мүшесі 

2.4. К.Ерғазыева мектеп психологі ,комиссия мүшесі 

«Ақтөбе облысы білім 

басқармасы Қобда ауданының 

білім бөлімі» ММ 

« Бестау мектеп-бөбекжай-

балабақша кешені »  КММ 

 

 

БҰЙРЫҚ 

2024 жылғы 30 сәуір 

 

 

           № 21 н.қ 

КГУ « Бестауский комплекс 

школа-ясли-детский сад » 

ГУ «Отдел образования 

Кобдинского района Управления 

образования Актюбинской 

области» 
 

ПРИКАЗ 

  30 апрель 2024 года 

 



2.5.Ж.Алдашева информатика пәні мұғалімі,комиссия мүшесі 

2.6.А.Талғатқызы математика пәні мұғалімі , комиссия мүшесі 

2.7 .А.Жолдыбай химия-биология пәні мүғалімі, комиссия мүшесі 

2.8.С.Тайгузова әлеуметтік-педагог, комиссия мүшесі 

2.9.М.Есмағанбетова-директордың шаруашылық жөніндегі 

орынбасары,комиссия мүшесі 

 

3. Бестау мектеп- бөбекжай- балабақша кешені қызметіне өзін-өзі бағалау 

комиссия мүшесіне зерделеудің нақты бағыттары бойынша тапсырмалар 

бөлініп,жоспар құрылып бекітілсін. 

4.Өзін-өзі бағалау жұмысын жүргізу кезінде Қазақстан Республикасы Оқу-

ағарту министірлігінің Білім саласындағы сапаны қамтамасыз ету 

комитетінің 2022 жылғы 27 желтоқсандағы 27 желтоқсандағы «Білім беру 

ұйымдарының өзін-өзі бағалауын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі 

әдістемелік ұсынымдарды бекіту туралы» №12 бұйрығы басшылыққа 

алынсын. 

5. Бестау мектеп- бөбекжай- балабақша кешені қызметіне өзін-өзі бағалау 

қорытындысы 2024 жылдың 12 маусым күнгі педагогикалық кеңес 

отырысында талқылансын,ұжым алдында педагогтерге таныстырылсын. 

6. Бестау мектеп- бөбекжай- балабақша кешені қызметіне өзін-өзі бағалау 

бойынша комиссия жұмысының қорытындысы 2024 жылдың 02.05-31.05 

аралығында жүргізіліп нәтиже бойынша құжаттар әзірленіп уақытылы 2024 

жылдың  1-ші шілдесіне дейін мектептің  интернет-ресурсына 

орналастырылсын. bestau-khobda.edu.kz 

7.Осы бұйрықтың орындалуын  қадағалауды өзіме қалдырамын. 

 

 

Мектеп директоры:                      Г.Конганбаева 

https://i-kurmanov-khobda.edu.kz/

